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®

1

Austria

A. Artikelbeschreibung / Artikelklassifikation / Hierar chieangaben / GL N- und Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit
Markenname
Submarke
Variante
Variante Beschreibung (Nr.:1/ 999)
Variante (Nr.:1/ 1)
Variante

Artikelbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (ex Artikellangtext) (de)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Funktionsbezeichnung (de)
Kontaktname

Kontaktadresse

Zielempfanger B2C
Primérschltissel des Artikels
Community

Artikelebene

L etztes Bewegungskennzeichen
Basisartikel

Konsumenteneinheit
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Mengenvariabler Artikel

GPC Produktklassifikation: Kategorie
Zielmarkt Landercode

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Bewegungskennzeichen
Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Giiltig-ab Datum
Publikationsdatum

05413548280189
Ferrero
Kinder

Schokolade

Kinder Schoko Bons T125¢g

Kinder Schoko Bons T125g

Gefullte Vollmilchschokoladeneier mit Milchfillung (42,5 %) und fein gehackten
Hasel niissen.

StRwaren

Ferrero

A-6020 Innsbruck

Ja (true)
05413548280189/9000501000005/040
Austria (AT)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

99999999

OSTERREICH (040)

9000501000005

Ferrero Osterreich HandelsgmbH
Korrektur (COR)

30.09.2014 00:00

01.12.2014

01.12.2014

B. Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Abmessung, Gewicht, Fillmenge/ Verpackung, Pfand

Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.:1/999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Nettoftillmenge
Nettofllmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllmenge
Nettoflllmenge: MalReinheit

132,1
Gramm (GDSN) (GR)

125
Gramm (GDSN) (GR)

Tiefe
Tiefe (Nr.:1/999)
Tiefe 35
Tiefe: Mal3einheit Millimeter (GDSN) (MM)
Breite
Breite (Nr.:1/999)
Breite 135
Breite: Malieinheit Millimeter (GDSN) (MM)
Hohe
Hohe (Nr.:1/999)
Hdohe 165
Hohe: MalReinheit Millimeter (GDSN) (MM)
Verpackungsart Packung (PKG)
Verpackung: Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
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C. Zutaten / Allergenangaben / Néhrwertangaben / Ur sprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Zutatenliste (de)

Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des VVorkommens
Allergen (Nr.:2/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:3/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des VVorkommens
Né&hrwertangaben
Energie/ Nahrwerte/ Vitamine (Nr.:1/ 10)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Maleinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:3/50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Nahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:5/ 50)
Na&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:6/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Malieinheit

Zutaten: VOLLMILCHSCHOKOLADE 50 % (Zucker, VOLLMILCHPULVER,
Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),

Zucker, MAGERMILCHPULVER, Palmdl, HASELNUSSE (5,8 %) ,
BUTTERREINFETT, Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobuitter,
Emulgator Lecithine (SOJA) Vanillin), Uberzugsmittel: Gummi arabicum,
Schellack; Glukosesirup, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma, Vanillin.
Gesamtmilchbestandteile im Produkt 28 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt
16 %.

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieflich Lactose) (AM)
Enthélt (CONTAINS)

Sojaund Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt (CONTAINS)

Nisse und Nusserzeugnisse (AN)
Enthélt (CONTAINS)

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GDSN) (GR)

576

2401

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

36,6

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

21,2

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

52,5

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

52,2

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

83

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Sdlz (SALTEQ)
0,28
Gramm (GDSN) (GR)
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Né&hrwertangaben: Messgenauigkeit

Energie/ Nahrwerte/ Vitamine (Nr.:2/ 10)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Maleinheit

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:3/50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:6/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

E. Zusatzinfor mationen

Labels: Umwelt und Verpackung
Labels: Umwelt und Verpackung (Nr.:1/ 10)
Labels: Umwelt und Verpackung

Systeminfor mationen

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

1

Portion (GDSN) (PTN)

je Stuck (5,8 g)

33

138

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

2

Fett (FAT)

21

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

3

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

12

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

6

Kohlenhydrate (CHOAVL)

3

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

1

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

3

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

3

EiweiR (PRO-)

05

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

1

Sdz (SALTEQ)

0,016

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

0

Griner Punkt - ARA (Verpackungskennzeichen) (GDT)

Erstellt von AndreaFischer/9000501000005
Erstellt am 08.10.2014 16:10
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Geéndert von

Geéndert am

L etzte Anderung durch Benutzer

L etzte Benutzer-Anderung von
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen

AndreaFischer/9000501000005
22.12.2014 14:19
AndreaFischer/9000501000005
22.12.2014 14:13

SENT

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0
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